[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2013                                                                                                                           №179
Об утверждении Перечня земельных участков,

предлагаемых к предоставлению гражданам в

собственность бесплатно
В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Тверской области от 07.12.2011 № 75-30 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области», пунктом 7.2. статьи 7, пунктом 12.5. статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 26.12.2006 № 69, Торжокская городская Дума, решила:
1. Согласовать Перечень земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно, в соответствии с законом Тверской области от 07.12.2011 № 75-30 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области», согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
                                        А.А. Рубайло
Приложение 1
 к решению Торжокской городской Думы
от  30.05.2013 №179
Перечень земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно, в соответствии с законом Тверской области от 07.12.2011 №75-30 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области»
	№

п/п
	Адрес
местоположения
	Вид разрешенного использования

	Кадастровый
номер
	Площадь,
кв.м

	1
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №56
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:107
	1200

	2
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №57
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:123
	1200

	3
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №58
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:109
	1200

	4
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №59
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:110
	1200

	5
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №60
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:111
	1199

	6
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №61
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:112
	1394

	7
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №62
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:113
	1393

	8
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №63
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:114
	1383

	9
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №64
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:115
	1393

	10
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №65
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:116
	1379

	11
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №66
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:117
	1397

	12
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №67
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:118
	1400

	13
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №68
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:119
	1389

	14
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №69
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:120
	1370

	15
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №70
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:121
	1383

	16
	Тверская область,
г. Торжок, микрорайон «Южный», участок №71
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160120:122
	1383